安徽汽车工业技师学院

关于2019～2020学年中职国家奖学金评审情况的公示
根据上级关于2019～2020学年中等职业教育国家奖学金评审通知，学生处按照公开、公平、公正、择优的原则，经综合上一学年度学习成绩、日常表现，拟推荐陈昌海等3位同学申请2019～2020学年中职国家奖学金。名单如下：

	序号
	姓名
	性别
	专业
	班级
	备注

	1
	陈昌海
	男
	数控加工
	18-09班

	2
	冷雪晴
	女
	综合专业
	19TC3班

	3
	郭冰艳
	女
	幼儿教育
	19TC29班

现予公示，公示期5天（2020年10月10日～2018年10月15日）。如对以上拟推荐获奖同学有异议，请于公示期内到学生处办公室反馈。

学生处办公室地点：教学楼C103      电话：62298691

联系人：李老师

                                      学生处

                                  2020年10月10日